（様式第４号）


        令和　年度賛助会員グループ活動費交付金申請(請求)書
追加申請用
令和　年　　月　　日
公益財団法人長野県長寿社会開発センター　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№　　　　　

グループ名　　　　　　　　　　　　　　　　　

代表者氏名
住　所
電　話
交付金振込み口座
	金融機関名・支店名
	預 金 種 目
	口 座 番 号
	フリガナ
	

	銀行・信金
組合・農協
	普通・当座
	
	
	

	
	
	
	名 義 人
	

	支店(所)
	
	
	
	


　 (注１) 通帳の写（支店名・口座番号及び名義人が確認できるページ、ゆうちょ銀行は表紙の裏面も一緒に）を添付してください。
前回と同じ場合は不要です。
　　　※　振込手数料は、申請者の負担となります。（裏面参照）

令和　年度 賛助会員グループ活動費交付金を下記のとおり交付申請（請求）します。
記
交付申請（請求）額　　　　　　　　　円
振込手数料　　　　　　　　　　　　　円（センターで記入します。）
交付金振込額　　　　　　　　　　　　円（センターで記入します。）
内　訳（算出根拠）
	
	
人数
	交付申請額
（1人）
	合計

	・グループ新規入会　5月2日～12月31日
（期限内に会費納入の既賛助会員）
・新規賛助会員
	人
	　1,000円
	円

	期限後に年会費納入した会員
	７月31日までに納入
	人
	　1,000円
	円

	
	８月１日～11月30日に納入
	人
	    900円
	円

	
	12月１日～12月31日に納入
	人
	    800円
	円

	合計
	人
	　　
	円(Ⅰ)

	地域づくり活動加算　　　　
	300円
	人
	
	円(Ⅱ)

	計（Ⅰ）+（Ⅱ）
	
	



交付金申請（請求）追加会員及び期限後納入会員名簿
※　裏面に記入してください。






Ｇ.№　　　グループ名　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	№
	会員番号
	氏　　名
	追加入会年月日
年会費納入年月日
	備　考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	




参考）振込手数料は、令和5年10月1日現在、下記のとおりです。
交付金振込みの際、交付額から相当額を差し引いて送金します。

	金　額
	八十二銀行
長野南支店あて
	八十二銀行本支店（長野南支店除く）あて
	他の金融機関あて
（八十二銀行以外）

	3万円未満
	無料
	110円
	385円

	3万円以上
	無料
	330円
	550円




(R6.4.1)

